[bookmark: _GoBack]　　资中县人力资源和社会保障局 资中县教育局
　　关于调整2016年上半年面向社会公开考聘教师岗位的公告
　　根据资中县人力资源和社会保障局《关于2016年上半年面向社会公开考聘教师的公告》规定，根据实际报名及缴费情况，拟取消考聘岗位23个,调减考聘岗位48 个。现将取消和调减的考聘岗位情况公告如下：
　　一、取消考聘岗位(23个)
　　1、龙江中学“初中的政治教师”，岗位代码8041901，拟考聘岗位1个，实际报名缴费人数1名，取消本考聘岗位;
　　2、甘露镇明德小学、龙江中学、银山镇中心学校、宋家镇中心学校、兴隆街镇五皇小学、铁佛镇中心学校 “初中语文教师”，岗位代码8042001，拟考聘岗位8个，实际报名缴费人数1名，取消本考聘岗位;
　　3、孟塘镇中心学校、骝马镇中心学校、双龙镇中心学校、双龙镇同川小学、狮子镇中心学校、龙山乡中心学校、苏家湾镇中心学校“初中语文教师”，岗位代码8042101，拟考聘岗位9个，实际报名缴费人数0名，取消本考聘岗位;
　　4、高楼镇中心学校“初中生物教师”，岗位代码8042501，拟考聘岗位1个，实际报名缴费人数0名，取消本考聘岗位。
　　5、龙江中学“初中地理教师”，岗位代码8042601，拟考聘岗位1个，实际报名缴费人数1名，取消本考聘岗位。
　　6、走马镇中心学校“初中历史教师”，岗位代码8042701，拟考聘岗位1个，实际报名缴费人数0名，取消本考聘岗位。
　　7、资中二中“高中信息技术教师”，岗位代码8044401，拟考聘岗位2个，实际报名缴费人数2名，取消本考聘岗位。
　　二、调减考聘岗位(48个)
　　1、银山镇大联小学、银山镇金紫小学、走马镇中心学校、罗泉镇小学、罗泉镇雎家小学、双龙镇中心学校、双龙镇骑龙小学“小学语文教师”，岗位代码8040501，拟考聘岗位11个，实际报名缴费32人,调减考聘岗位1个;
　　2、明心寺镇中心学校(土墙堰小学)、公民镇中心学校、公民镇广泰小学、高楼镇三河小学、高楼镇共农小学、高楼镇逸夫小学、顺河场镇中心学校、顺河场镇阳鸣小学 “小学语文教师”，岗位代码8040601，拟考聘岗位11个，实际报名缴费30人,调减考聘岗位1个;
　　3、双河镇石家冲小学、兴隆街镇五皇小学、龙结镇明德小学、龙江镇中心学校、龙江镇月山小学、龙江镇向阳小学、龙江镇烟火店小学、龙江镇新政小学、狮子镇中心学校 “小学语文教师”，岗位代码8040801，拟考聘岗位11个，实际报名缴费26人,调减考聘岗位3个;
　　4、新桥镇石庙小学、铁佛镇中心学校、球溪镇小学、配龙镇中心学校、配龙镇丸美爱心小学、配龙镇枣树小学、发轮镇中心学校、太平镇共荣小学 “小学语文教师”，岗位代码8040901，拟考聘岗位10个，实际报名缴费27人,调减考聘岗位1个;
　　5、银山镇大联小学、高楼镇逸夫小学、球溪镇葵花小学、球溪镇张家小学、球溪镇翠流小学、配龙镇中心学校、配龙镇丸美爱心小学、配龙镇枣树小学、马鞍镇中心学校 “小学数学教师”，岗位代码8041201，拟考聘岗位10个，实际报名缴费27人,调减考聘岗位1个;
　　6、公民镇广泰小学、铁佛镇中心学校、铁佛镇茶店小学、走马镇中心学校、龙江镇中心学校、龙江镇向阳小学、龙江镇烟火店小学、龙江镇新政小学 “小学数学教师”，岗位代码8041301，拟考聘岗位10个，实际报名缴费24人,调减考聘岗位2个;
　　7、双河镇石家冲小学、孟塘镇中心学校、孟塘镇两渡小学(睦邻村小)、孟塘镇天竺小学(大佛村小)、孟塘镇农家小学、双龙镇中心学校、双龙镇同川小学、双龙镇骑龙小学 “小学数学教师”，岗位代码8041401，拟考聘岗位10个，实际报名缴费19人,调减考聘岗位4个;
　　8、罗泉镇小学、罗泉镇小桥小学、骝马镇小学、骝马镇玉带小学、 骝马镇五湖小学、太平镇中心学校 “小学数学教师”，岗位代码8041501，拟考聘岗位10个，实际报名缴费16人,调减考聘岗位5个;
　　9、陈家镇中心学校、陈家镇拥共小学、新桥镇石庙小学、龙结镇明德小学、狮子镇中心学校、狮子镇天恩小学、狮子镇石龙寺村小 “小学数学教师”，岗位代码8041601，拟考聘岗位9个，实际报名缴费22人,调减考聘岗位2个;
　　10、发轮职中、太平中学、双河镇石家冲小学、球溪镇中心学校、罗泉镇中心学校、苏家湾镇中心学校“初中数学教师”，岗位代码8042201，拟考聘岗位8个，实际报名缴费4人,调减考聘岗位7个;
　　11、甘露镇明德小学、银山镇中心学校、银山镇朱家小学、铁佛镇中心学校、孟塘镇中心学校、马鞍镇中心学校、龙山乡中心学校“初中数学教师”，岗位代码8042301，拟考聘岗位7个，实际报名缴费4人,调减考聘岗位6个;
　　12、球溪高级中学、龙结中学 “高中语文教师”，岗位代码8042901，拟考聘岗位7个，实际报名缴费4人,调减考聘岗位6个;
　　13、球溪高级中学、龙结中学 “高中数学教师”，岗位代码8043101，拟考聘岗位9个，实际报名缴费14人,调减考聘岗位5个。
　　14、球溪高级中学、龙结中学 “高中历史教师”，岗位代码8043601，拟考聘岗位4个，实际报名缴费7人,调减考聘岗位2个。
　　15、球溪高级中学、龙结中学 “高中物理教师”，岗位代码8043901，拟考聘岗位4个，实际报名缴费8人,调减考聘岗位2个。
　　三、因考聘岗位取消不能参加考试的考生，报名费用将会在7个工作日内退回到考生用于网络支付的银行卡内。
　　特此公告，如有疑问请致电：
　　内江市人事考试中心：0832-2023077;
　　资中县人力资源和社会保障局事业单位人事管股：0832-5608098;
　　资中县教育局人事股：0832-5515408 0832-5521420。
　　资中县人力资源和社会保障局 资中县教育局
　　2016年5月13日